PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

29a VARA DO TRABALHO DE PORTO ALEGRE
AV PRAIA DE BEUAS. 1432/Pr II, 2° and., Bairro MENINO DEUS, PORTO ALEGRE-RS, CEP 90110-904, Fone: 3255-2029, email:

vá rã poa_29@trt4. jus.br

PORTARIA N° 05/2014, DE 12 DE JUNHO DE 2014.

A JUÍZA DO TRABALHO TITULARIDADE DA 29a VARA DO TRABALHO DE PORTO
ALEGRE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o retorno à atividade, da maioria dos servidores desta Unidade
Judiciária, que haviam aderido ao movimento grevista dos servidores do Poder Judiciário
Federal,

RESOLVE:

1°) REVOGAR as Portarias n° 01 e 04/2014, para que seja restabelecido o atendimento
normal ao público externo no horário das 10hOOmin às 18hOOmin, e retomado o curso
dos prazos mediante intimação.

Dê-se ciência à Corregedoria Regional.

CUMPRA-SE. Registre-se e Publique-se, afixando em local visível.

Porto Alegre, 12 de junho de 2014.

LUCIANE CARDOZO BARZOTT\
Juíza do Trabalho